Digitale Zeit-, Datums- und Temperaturanzeigen für vielseitige Anwendungen,
speziell im Außenbereich
Digitale Außenanzeigen DT
•	 Vielseitig verwendbares Digital-
display, geeignet z.B. für Freibäder,
Schwimmhallen, Wellness-Einrichtungen,
Skigebiete und sonstige öffentliche oder
industrielle Bereiche.

DT –
Bestellen leicht gemacht ...
Bestellschlüssel:
Bestellbeispiel:	 DT-100.2CR.1TA.2PG.V.D.S
			   Zeit  & Temperaturdisplay
			   100 mm Ziffernhöhe / 1Zeile Zeitanzeige (Rot) / 1 Zeile Datumsanzeige (Rot) /
			   1 Zeile Temperatur 1 (Gelb) / 1 Zeile Temperatur 2 (Grün) /
			   Vertikale Anordnung der LED-Felder / Doppelseitige Anzeige / Deckenpendel
Anmerkung: Jeder LED-Zeile kann mit einer individuellen LED-Farbe ausgestattet werden
Optionen und Zubehör
Spannungsversorgung 24 VDC VDC
Rahmenfarbe in RAL Farbton RAL  XXXX
DCF 77-Funkempfänger AD 450
GPS Empfänger GPS 4500
IR -Fernbedienung IR
Temperatursensor mit 3 m Kabellänge (IP 66) TP 3
Temperatursensor mit 30 m Kabellänge (IP 66) TP 30
RS 485 Temperatursensor (12 VDC – ohne Kabel – max. Kabellänge 1200 m) TP RS 485
LAN Temperatursensor mit Ethernet-Interface (TP LAN)
100 . 2 C R . 1 T A . 2 T PG . V . D . S
Industrieanzeigen, Displays
Modellreihe •
Sensoren für Temperatur, Luftfeuchtigkeit und Luftdruck
TP3 (3 m Anschlusskabel)
TP30 (30 m Anschlusskabel)
TP RS485 M TP RS485 I
TP RS485 O TPHB RS485 TPHB RS485  4m
Temperat
u